AYLIK BULTEN
AKSARAY TICARET BORSASI

BULTEN AYI : NiSAN 2024

BULTEN NO: 4 SAYFANO : 1,00
MUAMELE GOREN MADDELERIN FIYATI SATIS MUAMELE
CINS VE NEVILERI ASAGI YUKARI ORT. MIKTARI  BIRIM TUTARI  SEKLI ADEDI

HUBUBAT URUNLERI

BUGDAY
BUGDAY 6,00 12,00 8,51 3.000.600,00 KG 25.549.483,00 HMS 62,00
BUGDAY 7,90 7,90 7,90 13.120,00 KG 103.648,00 HMSGT 1,00
BUGDAY 8,70 10,20 9,74 3.201.360,00 KG 31.169.966,80 TMOS 38,00
BUGDAY 7,20 12,58 9,59  2.361.331,00 KG 22.633.707,12 TTS 39,00
=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 8.576.411,00 79.456.804,92 140,00
ARPA
ARPA (YEMLIK) 7,70 7,70 7,70 8.000,00 KG 61.600,00 FA 1,00
B.BAS HAYV.YEMI 497,05 497,05 497,05 1.376,00 Cv 683.940,00 FS 1,00
K.BAS HAYV. YEMI 480,60 480,60 480,60 2.155,00 Cv 1.035.700,00 FS 1,00
ARPA (YEMLiK) 7,00 8,40 7,64 1.369.080,00 KG 10.453.072,50 HMS 43,00
ARPA (YEMLiK) 6,80 7,50 7,28 148.460,00 KG 1.081.376,00 HMSGT 5,00
ARPA (YEMLiK) 7,74 7,74 7,74 1.978.700,00 KG 15.315.138,00 TMOS 20,00
ARPA (YEMLiK) 6,90 7,74 7,14 199.450,00 KG 1.423.245,00 TTS 2,00
B.BAS HAYV.YEMI 450,92 460,63 458,77 228.234,00 Cv 104.707.784,34 TTS 5,00

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 3.935.455,00 134.761.855,84 78,00




GAVDAR
CAVDAR (YEMLIK)
CAVDAR (YEMLIK)

MISIR

MISIR (YEMLIK)
MISIR SLAJ
MISIR (YEMLIK)
MISIR (DANELIK)
MISIR SLAJ
MISIR (DANELIK)
MISIR SLAJ
MISIR (YEMLIK)
MISIR (DANELIK)
MISIR (DANELIK)

SAMAN
SAP BALYALI
MISIR SAPI BALYALI

YONCA
YONCA BALYALI
YONCA

YONCA BALYALI
YONCA BALYALI
YONCA

MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI

MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI

MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI

7,00
7,10

7,00
1,99
7,20
5,20
1,90
6,00
2,00
7,25
6,61
4,70

1,45
0,70

5,00
9,00
2,15
6,70
9,10

7,25
7,20

7,00
2,00
7,40
8,00
1,90
6,70
2,60
7,50
7,99
6,75

1,45
1,10

9,00
9,00
5,00

10,20

9,10

7,19
7,13

7,00
2,00
7,34
6,97
1,90
6,10
2,14
7,46
7,31
6,17

1,45
0,85

8,27
9,00
2,35
8,86
9,10

17.500,00
128.240,00

145.740,00

296.740,00
2.240.510,00
619.440,00
13.935.005,00
100.000,00
525.900,00
346.880,00
516.080,00
1.363.890,00
769.660,00

20.714.105,00

145.000,00
714.968,00

859.968,00

1.720.745,00
22.520,00
145.000,00
98.580,00
22.520,00

KG
KG

KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG

P
@< G

KG
KG
KG
KG
KG

125.750,00
913.856,00

1.039.606,00

2.077.180,00
4.478.855,40
4.543.856,00
97.193.898,27
190.000,00
3.209.250,00
741.280,00
3.849.682,00
9.975.266,64
4.751.860,94

131.011.129,25

210.250,00
608.648,00

818.898,00

14.236.056,00
202.680,00
340.250,00
873.906,00
204.932,00

HMS
TTS

FA
HMS
HMS
HMS

HMSGT
HMSGT
TTS
TTS
TTS
TTSGT

HMSGT
TTS

HMS
HMS
HMSGT
TTS
TTS

2,00
4,00

6,00

3,00
2,00
3,00
100,00
1,00
4,00
5,00
4,00
35,00
22,00

179,00

1,00
6,00

7,00

19,00
1,00
2,00
5,00
1,00



=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| ===

HUBUBAT URUNLERI TOPLAMI

HUBUBAT MAMULLERI

BUGDAY UNU
BUG.UNU TiP.2 50 KG.

BAKLIYAT
NOHUT
NOHUT NATUREL

FASULYE
FASULYE DERMASON
FASULYE DERMASON

643,56

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===

643,56

HUBUBAT MAMULLERI TOPLAMI

33,00

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===

30,00
41,10

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===

39,00

45,00
41,10

643,56

36,29

40,18
41,10

2.009.365,00

36.241.044,00

40,00

40,00

40,00

43.400,00

43.400,00

311.000,00
32.420,00

343.420,00

15.857.824,00

362.946.118,01

CV. 25.742,57
25.742,57

25.742,57

KG 1.575.200,00
1.575.200,00

KG 12.495.000,00
KG 1.332.462,00

13.827.462,00

FS

HMS

HMS
TTS

28,00

438,00

1,00

1,00

1,00

6,00

6,00

12,00
1,00

13,00



YAGLI TOHUMLAR
AYCICEGI

SIYAH AYCEKIRDEGI
AYCEKIRDEGI YAGLIK
SIYAH AYCEKIRDEGI
AYCEKIRDEGI YAGLIK

ANASON
ASPIR

BAKLIYAT TOPLAMI

40,00 40,00
14,50 14,50
30,00 50,00
14,50 14,50
=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===
8,00 9,00

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===

YAGLI TOHUMLAR TOPLAMI

BITKISEL VE HAM YAGLAR

HAYVANi YAGLAR
iC YAGI

35,00 55,00

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===

BITKISEL VE HAM YAGLAR TOPLAMI

386.820,00

40,00 73.845,00
14,50 279.400,00
37,09 444.064,00
14,50 839.040,00
1.636.349,00

8,71 700,00
700,00

1.637.049,00

47,62 155.280,00
155.280,00

155.280,00

15.402.662,00

KG 2.953.800,00
KG 4.051.300,00
KG 16.472.330,00
KG 12.166.256,72

35.643.686,72

KG 6.100,00

6.100,00

35.649.786,72

KG 7.394.056,00

7.394.056,00

7.394.056,00

HMS

TTS

TTS
TTSGT

HMS

TTSGT

19,00

1,00
2,00
12,00
3,00

18,00

2,00

2,00

20,00

14,00

14,00

14,00



BITKISEL VE HYV.GIDA MAD.
YUMRULAR VE YAS SBZ.

HAVUG 12,00
ISPANAK 13,00
KURU SOGAN 12,00
MARUL 3,00
MAYDANOZ 5,00
PATATES 15,00
PATLICAN 13,00
SALATALIK 9,00
TURP 10,00
ROKA 2,00
NANE 6,00
DERE OTU 6,00
TERE 2,00
EKSI OTU 2,00
KARA LAHANA 8,00
HAVUG 14,00
ISPANAK 14,00
MARUL 2,18
MAYDANOZ 4,00
PIRASA 14,00
TURP 9,00
ROKA 3,00
DERE OTU 8,00
TERE 6,00
EKSI OTU 5,00
KARA LAHANA 8,00
PANCAR 1,85

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===

B.BAS HYV.ETLERI
DANA ETi 325,00

15,00
15,00
12,00
24,00
5,00
15,00
15,00
9,00
10,00
5,00
6,00
10,00
6,00
7,00
10,00
14,00
15,00
20,00
5,00
15,00
9,00
6,00
12,00
6,00
6,00
9,00
1,85

325,00

12,46
14,85
12,00
11,94
5,00
15,00
13,92
9,00
10,00
3,68
6,00
8,43
4,87
2,54
9,86
14,00
14,10
9,85
4,82
14,63
9,00
5,94
10,78
6,00
5,53
8,67
1,85

325,00

13.000,00
13.000,00
10.698,00
44.800,00
11.350,00
23.328,00
32.500,00
25.000,00
20.000,00
8.350,00
750,00
2.300,00
12.350,00
2.800,00
21.500,00
7.250,00
2.500,00
40.160,00
11.000,00
2.000,00
3.500,00
14.800,00
2.050,00
6.250,00
950,00
2.250,00
43.648.502,00

43.982.938,00

14.707,00

KG
KG
KG
AD
ADET
KG
KG
KG
KG
AD
AD
AD
ADET
ADET
KG
KG
KG
AD
ADET
KG
KG
AD
AD
ADET
ADET
KG
KG

KG

162.000,00
193.000,00
128.376,00
534.860,00
56.750,00
349.920,00
452.500,00
225.000,00
200.000,00
30.700,00
4.500,00
19.400,00
60.100,00
7.100,00
212.000,00
101.500,00
35.250,00
395.712,00
53.000,00
29.250,00
31.500,00
87.900,00
22.100,00
37.500,00
5.250,00
19.500,00
80.749.729,86

84.204.397,86

4.779.775,00

HMS
HMS
HMS
HMS
HMS
HMS
HMS
HMS
HMS
HMS
HMS
HMS
HMS
HMS
HMS
HMSGT
HMSGT
HMSGT
HMSGT
HMSGT
HMSGT
HMSGT
HMSGT
HMSGT
HMSGT
HMSGT
SFBA

TTS

4,00
3,00
1,00
17,00
6,00
1,00
2,00
1,00
1,00
4,00
1,00
5,00
4,00
2,00
3,00
6,00
5,00
14,00
5,00
3,00
4,00
4,00
5,00
4,00
3,00
3,00
1,00

112,00

1,00



DANA ETIi

suT
INEK SUTU

KURU MEYVELER

FINDIK
FINDIK IGI

YAS MEYVELER
YAS MEYVELER

ARMUT
AYVA
ELMA
YAS UZUM
MANDALINA
PORTAKAL

100,00

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===

8,40

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===

295,02

15,73

BITKISEL VE HYV.GIDA MAD. TOPLAMI

38,59

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===

38,59

KURU MEYVELER TOPLAMI

36,00
35,00
15,00
65,00
6,00
5,00

36,00
35,00
16,17
65,00
17,00

5,00

237,44

13,73

38,59

36,00
35,00
16,05
65,00
14,55

5,00

37.869,00

52.576,00

25.538.874,00

25.538.874,00

69.574.388,00

3.480,00

3.480,00

3.480,00

3.300,00
400,00
18.079,00
3.500,00
4.119,00
967,00

KG

LITRE

KG

KG
KG
KG
KG
KG
KG

8.991.610,59

13.771.385,59

350.637.776,44

350.637.776,44

448.613.559,89

134.298,00

134.298,00

134.298,00

118.800,00
14.000,00
290.085,00
227.500,00
59.914,00
4.835,00

TTSGT

HMS

TMOS

HMS
HMS
HMS
HMS
HMS
HMS

20,00

21,00

48,00

48,00

181,00

1,00

1,00

1,00

1,00
1,00
2,00
1,00
2,00
1,00



MUZ YERLI
Kivi
LIMON

38,00
48,00
6,00

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===

44,00
48,00
6,00

YAS MEYVELER TOPLAMI

CANLI HAYVANLAR

B.BAS HAYVANLAR
INEK
DUVE
DANA
SIGIR
INEK
DANA
INEK
DUVE
DANA
SIGIR
DUVE
DANA
SIGIR

19.370,00
95.882,00
26.240,00
30.800,00
43.379,80
18.680,00
15.822,00
105.302,86
31.266,00
32.437,50
70.281,75
73.288,80
65.746,91

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===

KUGUK BAS HAYVANLAR

Kuzu
KOYUN
Kuzu
KOYUN

7.500,00
6.700,00
9.128,00
7.100,00

122.040,00
111.299,00
160.380,00
96.800,00
43.379,80
148.000,00
115.119,23
121.939,20
186.246,33
91.038,38
70.281,75
116.160,00
65.746,91

11.700,00
8.500,00
9.128,00
9.000,00

39,74
48,00
6,00

75.373,38
106.070,66
98.849,95
79.179,58
43.379,80
96.192,90
77.890,06
110.624,18
123.481,10
76.414,15
70.281,75
99.011,52
65.746,91

7.646,65
7.751,58
9.128,00
8.226,35

33.800,00
1.086,00
2.130,00

67.381,00

67.381,00

306,00
59,00
1.580,00
573,00
1,00
77,00
197,00
85,00
509,00
607,00
4,00
25,00
11,00

4.034,00

416,00
444,00

3,00
444,00

KG.

KG
KG

AD
AD
AD
AD
AD
AD
AD
AD
AD
AD
AD
AD
AD

AD
AD
AD
AD

1.343.300,00
52.128,00
12.780,00

2.123.342,00

2.123.342,00

23.064.253,56
6.258.169,00
156.182.925,24
45.369.900,00
43.379,80
7.406.853,42
15.344.342,30
9.403.055,00
62.851.878,00
46.383.392,00
281.127,00
2.475.288,00
723.216,00

375.787.779,32

3.181.008,00
3.441.700,00

27.384,00
3.652.500,00

HMS
HMS
HMS

HMS
HMS
HMS
HMS
HMSGT
HMSGT
TTS
TTS
TTS
TTS
TTSGT
TTSGT
TTSGT

HMS
HMS
TTS
TTS

6,00
1,00
1,00

16,00

16,00

85,00
4,00
142,00
130,00
1,00
26,00
22,00
3,00
31,00
23,00
1,00
2,00
1,00

471,00

5,00
7,00
1,00
4,00



=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| ===

SAKADATLAR

SAKADAT (KARISIK) 130,00
KAVRAM YAGI 70,00
B.BAS SAKADAT 450,00
BOBREK YAGI 35,00

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===

130,00
85,00
450,00
40,00

CANLI HAYVANLAR TOPLAMI

GESITLIi MADDELER

GESITLI MADDELER

CICEK 110,00
CICEK 110,00

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===

110,00
110,00

CESITLI MADDELER TOPLAMI

GENEL TOPLAM

HMS : HAZIR MUSTAHSIL SATISI TMOA
HMSV : HAZIR MUSTAHSIL SATISI TMOAV
HMSGT : HAZIR MUSTAHSIL SATISI TMOS

1.307,00

130,00 1.040,00
80,68 7.685,00
450,00 100,00
38,01 53.149,00
61.974,00

67.315,00

110,00 2.750,00
110,00 400,00
3.150,00

3.150,00

108.135.947,00

10.302.592,00

AD 135.200,00 TTSGT
KG 620.036,00 TTSGT
AD 45.000,00 TTSGT
KG 2.020.085,00 TTSGT
2.820.321,00
388.910.692,32
ADET 302.500,00 HMS
ADET 44.000,00 HMSGT
346.500,00
346.500,00
1.261.546.757,51  1.200,00

TOPRAK MAHSULLERI OFISI ALIS  FS
TOPRAK MAHSULLERI OFiSi ALIS VA FSGT
TOPRAK MAHSULLERI OFISI SATIS TYK

FABRIKA SATISI
FABRIKA SATISI GEC TESCIL
TIFTIK YAPAGI KOOPERATIFI

17,00

1,00
7,00
1,00
11,00

20,00

508,00

1,00
1,00

2,00

2,00



TTS : TACIRDEN TACIRE SATIS TMOSV : TOPRAK MAHSULLERI OFiSI SATIS V PBK PANKO BIRLIK KOOPERATIFI

TTSV : TACIRDEN TACIRE SATIS YFA : FABRIKA ALISI TIGEM KOCAS TARIM ISLETMESI
TTSGT : TACIRDEN TACIRE SATIS (FAGT : FABRIKA ALIS GEC TESCIL YFF YAGLI FIYAT FARKI
YA YAGLI AYCICEK ALIMI

AKSARAY TICARET BORSASI / TEL : 0-382-2151099 FAX:0-382-2157449



